PAGE

Mẫu số 04

	...................................

...................................

Số:     /QĐ..........
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

QUYẾT ĐỊNH ĐỀN BÙ, TRỢ CẤP CHO ĐỐI TƯỢNG BỊ THIỆT HẠI DO THAM GIA PHÒNG, CHỐNG MA TUÝ

- Căn cứ Nghị định số 103/2002/NĐ-CP ngày 17/12/2002 của Chính phủ quy định chế độ đền bù và trợ cấp đối với cá nhân, gia đình, cơ quan, tổ chức tham gia phòng, chống ma tuý bị thiệt hại về tính mạng, sức khoẻ, tài sản;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tư vấn xét đền bù, trợ cấp thiệt hại do tham gia phòng, chống ma tuý ngày..... tháng..... năm.....

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Đền bù (hoặc trợ cấp) cho (ghi rõ tên đối tượng được hưởng chế độ đền bù, trợ cấp):..................................................................  đã bị thiệt hại do tham gia phòng, chống ma tuý; địa chỉ:.................................................................................

.......................................................................................................................

Số tiền đền bù (hoặc trợ cấp) là............................................................. đồng

Bằng chữ........................................................................................................

trong đó bao gồm:

- Chi phí phục vị điều trị:........................................................................ đồng

- Chi phí cho người chăm sóc:................................................................ đồng

- Thu nhập thực tế bị mất, giảm sút:....................................................... đồng

- Thiệt hại về tài sản:.............................................................................. đồng

- Thi phí, bảo quản, ngăn chặn thiệt hại tài sản...................................... đồng

- Thường thiệt hại khác:.......................................................................... đồng

Điều 2. Đối tượng có tên tại Điều 1.......................... nhận khoản tiền đền bù (hoặc trợ cấp) bằng tiền mặt (hoặc chuyển khoản) tại cơ quan (hoặc Kho bạc Nhà nước..................).

	Nơi nhận:

- Đối tượng hưởng đền bù, trợ cấp;

- Cơ quan cấp trên trực tiếp;

- Cơ quan tài chính cùng cấp;

- Lưu.
	……… ngày….. tháng…. năm……

…………………………………….

(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)